



KOLIN KOULU

Kevätlehti

2.6.2022 Pääkirjoitus

Kesälomaan on enää kaksi päivää ja koululla on iloinen kihinä ja kuhina lähenevän loman tunnelmissa. Kevätretket on tehty ja niistä jäi mukavia muistoja, lehdessä oppilaat kertovat retkistä.

Myös muutoksen tuulet leijuvat ilmassa, yhdeksäsluokkalaiset lähtevät maailmalle, kukin omille tahoilleen. Kuutosista osa siirtyy Juukaan yläkouluun, uusia eskareita tulee ja ehkä muitakin uusia tulokkaita saamme kouluun syksyllä. Samoin opettajia tulee ja menee, vielä on pieni epätietoisuus kuka opettaa mitäkin luokkaa syksyllä.

Onnea matkaan kaikille lähtijöille, oli ilo tuntea teidät ja tervetuloa kaikille uusille!

Tässä podcastissa Koli alakoulun päättävät kuutoset haastattelevat peruskoulunsa päättäviä ysejä

<https://hjolkkon.podbean.com/e/kolin-kutoset-haastattelee-yseja/>

Hyvää kesälomaa kaikille!

Retkellä PikkuKilissä

25.5.2022 keskiviikko

E-4 Lähtivät koululta 9.00 isolla taksilla kohti Lieksan PikkuKiliä.

- Matka oli hauska ja kesti yhden tunnin, toteaa Iitu.

Tulimme perille 10.00. PikkuKilin tyyppi otti meidät vastaan. Lähdimme kiertelemään. Näimme alpakoita, minipossun joka ei ollut mini, hanhia, kyykäärmeen, villasika, riikinkukon, paljon kaneja, marsun, laaman, paljon lampaita, emuja ja hevosia. Voi käydä myös näköallatornissa. Siten 11.30 menimme syömään kodalle eväitä ja makkaraa. Siten voitiin käydä kioskissa ostoksilla. Sitten vielä kierreltiin. 13.30 oli lähtö.

Mieleen jäi erityisesti kyy ja alpukka.

Iitu ja Kristina



Luokkaretki

Keskiviikkona E-4 luokka lähti retkelle PikkuKiliin. Me näimme siellä lampaita, laamoja, emuja, vuohia, hanhia, ylämaankarjoja, minipossu, kyykäärme, marsuja, pupuja, koiria, kissa, hevosia, pukki. Me söimme laavussa kyrsää, leipää ja pillimehua. Olimme leikkikentällä ja asioitiin kioskilla. Meille jäi mieleen ylämaankarja ja vuohi.

Onni H ja Leo



Retki PikkuKiliin 25.5.2022

Keskiviikko 25.5.2022 E-4- Luokat lähtivät Lieksan PikkuKiliin isolla taksilla.

Purimme auton ja mentiin kiertelemään. Näimme pupuja, emuja, alpakoita, laamoja, hevosia, lampaita, poroja, riikinkukon, ylämaankarjaa, villasikoja, kalkkunan, vuohia, minipossuja ja kanoja. Söimme grillikodassa. Menimme vielä kiertelemään ja jotkut menivät leikkikentälle. Sen jälkeen karkasi eläimiä. Sitten menimme kioskiin ostamaan herkuja. Meille jäi mieleen näköalatorni ja karanneet eläimet.



Onni & Niklas



Mielipidepalsta

Minun mielestäni bensen hinnan pitäisi laskea, koska ihmisillä ei ole enää varaa kotipihalta kauemmaksi. Bensen hinta on riistäytynyt käsistä, koska jos tankkaat, vaikka 20 eurolla et saa montaakaan litraa. Tässä ei ole mitään järkeä, että bensa maksaa ihan hirveästi. Tälle asialle pitäisi tehdä jotain ja nopeasti.

Roni

Kouluruoka

minun mielestäni kalakeittoa pitäisi olla vähemmän koulussa. Sitä on joka torstaina. Lapset jäävät nälkäiseksi koska he eivät jaksakaan erilaisia kala ruokia. Kala ruuan tilalle voisi olla kraavilohta. Ja lapsilta voisi kysyä aina perjantaille toiveruokaa.

-Jasmin -

KOULU PÄIVÄN PITUUS.

Koulu päivät ovat liian pitkiä, koska kesken koulu päivän ei enää jaksaa.

Joten pitäisi olla enemmän liikuntaa, jotta olisi vähän jotain muuta kuin opiskelua.

Se virkistäisi ja saisi paremman tunnelman eikä olisi niin tylsää.

Ja samalla aivot saavat happea, joten olisi mukavaa, jos olisi lisää liikuntaa

Tai jotain aktiviteettia. Koulu päivien pitäisi olla lyhyempiä jotta jaksaisi koulun jälkeen

Tehdä jotain aktiviteettia.

-Weeti-



No terveppä terve vaan kaikille

MINUN mielestäni meille pitäisi tulla poni. Kotona meillä olisi sille (niille) hyvä talli ja mukava kesä laidun. Tai noh, en tiedä voiko sitä sanoa laitumeksi mutta on ainekin lampaille joka vuosi kelvannut. Jos saisin ponin, en olisi niin paljoa puhelimella tai katsoisi tiktokkia. Ulkoilisin paljon enemmän ja saisin uuden ystävän jonka kanssa viettää aikaa! Mulla ei olisi koskaan tylsää eikä yhtään haittaisi vähän karsia yöunia sen takia että pääsen ruokkimaan rakkaat ponini. Tarvitsisin enemmän ystäviä muutenkin, joten tämä mahtava poni voisi paikata tarpeeni. Hevoset ovat kyllä kalliita, mutta sitten voin alkaa vaikka pesemään enemmän pyykkiä tai tyhjentämään tiskikonetta. Olin aina iloinen, paitsi silloin kun se kuolee. Sitten itken 100vuotta mutta ainekin olisi iloa näille vuosikymmenille.

-Eveliina-

Koulu päivän pituus on liian pitkä!

Minun mielestäni koulu päivän pituus on pitkä koska, ei kukaan haluaisi olla koulussa tai alkaa myöhemmin, kun minun serkkuni koulu alkaa yhdeksältä tai kymmeneltä. Mutta koulu voisi loppuisi kahdelta, niin ehti harrastuksiin.

-Anniina-

Sähkö-autojen lopetus!

Nykyään maailmalla esiintyvien sähkö-autojen lisääntyminen on aiheuttanut paljon riitaa, varsinkin Suomessa.

Vaikka suurin osa on sitä mieltä, että bensiini ja diesel autot saastuttavat liikaa ja siksi pitää lopettaa niitten tekeminen ja keskittyä sähkö-autojen tekemiseen. Mutta oikeasti sähkö-autoilla pitää odottaa kaiken aikaa töpselissä ja sitten täydellä latauksella voit mennä 250 kilometriä ja uudestaan pitää mennä lataamaan. Varsinkaan talvisin kylmillä keleillä et saa edes ovia auki ja sitten kahden-tunnin ovien sulattelun jälkeen saat oven vihdoon auki ja huomaat olleesi myöhässä töistä, sitten olet menossa töihin täydellä latauksella, mutta et pääse edes lähellekkään töihin, koska Suomen kylmän sään takia sähkö-auton akku kuluu tuplasti nopeammin.

Sähkö-autojen akku saastuttaa ja kuluttaa enemmän luontoa, kuin bensiini tai diesel autojen kulut koko auton elin iällä ja sähkö-autojen akku huononee vuosi vuodelta.

Minun mielestäni sähkö-autot pitäisi lopettaa.



-Niilo J-

HK SININEN MAKKARA

HK Sininen Makkara on parasta makkaraa ikinä. Koska sen pakkauksen avaaminen on tosi helppoa ja sen maku on paras koska sen alkumaku. Maistuu suolaiselta ja sen keskimaku on suolaisen ja makean keskikohta ja sitten loppu maku, joka on ihanan makea. Mutta siinä on huono puoli, että se on kallista ja sitä ei ole koulussa. Joka koulussa pitäisi olla HK:n sinistä koska se on parasta. 😊 😊 😊

-Kaapo-

Koulun tietokoneet

Miksi tietokoneita on meidän koulullamme vähän? Onko muilla pienillä kouluilla sama juttu? Minun mielestäni niitä on liian vähän, koska yleensä, kun yläkoululaiset ottavat tietokoneet niin muut luokat eivät pääse kirjoittamaan niillä. Tietokoneet ovat myös kalliita, joten niitä ei pysty ostamaan lisää. Harmittaa kaikkien pienempien puolesta, jotka eivät pääse kirjoittamaan tietokoneella. Joten niitä pitäisi varmaan saada jostain lisää, mutta kun niitä ei saa ilmaiseksi mistään.

-Aino-

KOULUPÄIVÄN PITUUS

Koulupäivän pituus on huono koska tulee väsyneeksi. Minusta koulupäivän pitäisi olla enintään neljä tuntia. Enemmän ulkoilua/liikuntaa olisi myös hyvä lisätä koska se virkistää ja ei tule niin väsyneeksi. liikunta on myös tosi terveellistä. Liikunnalla myös kunto kasvaa eikä vanhemmat valittaisi, että lapsella on niin huono kunto. Koulun pitäisi myös panostaa enemmän hyvään ja terveelliseen ruokaan, koska se vaikuttaa myös koulu jaksamiseen ja olisi hyvä jos välipalat saisi koulusta koska kaikilla ei ole mahdollisuutta saada omaa välipalaa ja sitten on koko päivän väsynyt.

-Niilo L-



Koulupäivät - liian lyhyitä vai pitkiä?

Minun mielestäni koulupäivät ovat ihan hyvän pituisia. Joskus totta kai jokainen toivoo, että olisi lyhyempiä päiviä mutta joskus koulupäivät ovat mukavan pitkiä.

Pitkät päivät ovat siitä huonoja, että niinä päivinä ei ehdi tehdä mitään muuta kuin tulla koulusta, syödä ja olla hetki hereillä ennen nukkumaanmenoa. Mutta myöskin pitkät päivät

ovat ihan kivoja koska jos on tylsä päivä ja ei keksi tekemistä niin ei tarvitse olla tylsyydessä kauaa.

Haluaisin, että koulupäivät pysyisivät yhtä pitkinä kuin ovat nyt tälläkin hetkellä koska niissä ei ole mitään pahaa.

-Minttu Muikku, Kolin Koulu-

Missä ne maukkaat ja herkulliset ja halutut irtokarkit ovat??

Mielestäni Kolin Saleen täytyisi saada irtokarkkeja. Tiedän monenmoista ihmistä, jotka tykkäävät irtokarkeista, ja jotka niitä varmasti tulisi ostamaan rakkaasta kaupastamme. Kaikissa valmis karkkipusseissa on niitä huonoja ja oksettavia salmiakkeja, mutta minulla on ratkaisu. Irtokarkki hyllyltä voisi valita juuri niitä karkkeja, joista itse tykkää. Miettikää, vaikka että löydät tienreunalta tölkin, jonka pantti on 20senttiä. Voisit käydä ostamassa hieman makeaa purtavaa koti matkalle irtokarkki hyllystä. Minun korvaani kuulostaa lottovoitolta. Teistä en tiedä, mutta itse tulisin irttari ostoksille joka päivä.

-Peppiina-

KOULURUOKA

Oppilaat eivät pidä kouluruuasta, koska sinne tungetaan kasviksia. Siksi kukaan ei syö ja kaikki valittaa nälkää. Esimerkiksi ruoka listassa lukee kalapuikot, niin tulee ihan muuta. Kun koulussa on Perunavelliä, sen tilalla on perunamuusia. Toivotaan että kana kastikkeessa olisi kanaa. Koulussa olisi enemmän lihaa kuin kasviksia. Oppilaat eivät syö kuin pelkkää näkkäriä. Mieluummin olisi kasvikset erikseen, että vege nakki oppilaat saisi syödä niitä. Kaikki haluaisi mieluummin kunnon lenkki makkaraa. Kun kukaan ei syö vegenakkeja.

-Veeti-

KOULURUOKA

Liha ruokia enemmän esim:lihapullia ja kanakastiketta ja kosken laskiaa nakki keittoon
Kanakastike 4/5 ei välillä maistu miltään mutta hyvä kouluruoka



Lihapullat 3/5 iha ok voisi maistua vähän paremmille mutta muuten joo

Nakki keitto 5/5 liian hyvää ruokaa suosittelen ja sitä kosken laskiaa

-Eeli-

Kouluun lisää keinuja

Milloin Kolin koulu saa uusia keinuja?

Koulussa pitäisi olla enemmän keinuja, ne ovat aina jonkun käytössä ja kaikki joutuvat aina jonottamaan puoli

välituntia, että pääsee keinumaa. Mielestäni kunnan pitäisi hankkia koulun pihalle uusia keinuja, muutenkin vanhat keinut narisevat ja ovat jo todella vanhoja. Kaikki pitävät keinumisesta, joten haluamme lisää koulun pihalle keinuja!

-Tara-



Luokkaretket ovat tärkeä osa oppimista

Luokkaretkiin pitäisi panostaa enemmän ja niitä pitäisi olla useammin. Ne ovat tärkeä osa oppimista. Se vahvistaa luokka henkeä ja oppimista. Sen jälkeen jaksaa taas opiskella täysillä. Luokkaretkellä on hauskaa olla kavereitten kanssa ja nauttia siitä, ettei tarvitse olla koulussa. Mielestäni kuntien pitäisi antaa rahaa luokkaretkiin. Tällä hetkellä luokkaretkiin kerää rahaa vanhemmat ja se on mielestäni aivan kohtuutonta.

-Annukka-

Ihminen tarvitsee liikuntaa

Minusta nykypäivinä liikkuminen on vähentynyt hyvin paljon, vaikka liikkumismahdollisuudet ovat yleistyneet. Mielestäni "roska ruokaa" syödään enemmän ja peli laitteiden käyttö on lisääntynyt.



Minun mielestäni ihmisten terveys

riippuu liikunnasta ja ihmisten pitäisi syödä terveellisesti. Uskoisin, että kaikille ihmisille löytyisi mielenkiintoinen liikunta laji, kunhan lähtisivät kokeilemaan kaikkea mahdollista. Ihmiset tarvitsevat liikuntaa, että lihakset pysyvät kunnossa ja mieli virkeänä.

Miksi ihmiset pilaavat terveytensä omasta tahdosta. Nyt kengät jalkaan ja ulos etsimään omaa liikunta lajia! -Miro-

Vitsejä

Albert Einstein ja Sherlock Holmes lähtivät telttaretkelle. Illalla he saapuivat erämaahan ja päättivät pystyttää teltan ja ruveta nukkumaan. Yöllä Holmes heräsi ja herätti Einsteinin ja kysyi häneltä: -Mitä päättelet yllämme näkyvistä tähdistä? -No, siihen Einstein alkoi selittää galakseista ym. avaruuteen liittyvistä asioista, johon Holmes huudahti: Etkö sinä hiton idiootti tajua, että telttamme on pöllitty.

Niko ja Petteri tappelivat välitunnilla.

Ulkovalvoja passitti heidät suoraan rehtorin puhutteluun.

Senkin ryöväri! huusi Niko, kun astui Petterin kanssa rehtorin huoneeseen.

Itse olet sikahuijari! ärähti Petteri.

No niin pojat, aloitti rehtori.

Nyt kun kumpikin on esitelty, voitte kertoa mitä välitunnilla tapahtui.

Rukoillaanko teillä koulussa ennen ruokailua? tiedusteli äiti ekaluokkalaiselta.

Ei meidän tarvitse.

Opettaja sanoi, että meidän koulussa on tosi hyvät keittäjät.

Miksi villakoiria ei kannata ostaa?

Kun niitä saa ilmaiseksi penkin alta.

Pikku-Kalle kirjoitti koulussa aineen isästään:

Minun isäni voi uida maailman suurimman meren yli.

Minun isäni voi lentää maailman nopeimmalla lentokoneella.

Minun isäni voi taistella maailman vahvinta tiikeriä vastaan.



Minun isäni voi tehdä ihan mitä tahansa.

Mutta useimmiten hän vain vie roskaämpärin ulos, kun äiti käskee.

Eräänä päivänä Kalle meni Mummonsa kanssa kauppaan, Kalle hidasteli ja Mummo huusi: "Tuleppaskalle".

Miksi Röllin konfirmaatio epäonnistui?

Sieltä puuttui tilipitappirippipappi!

Mikä on punainen ja huutaa huoneen etuosassa?

Raivostunut opettaja!

Mitä eroa on Turulla ja Helsingillä?

Sata kilometriä.

Miten saadaan kaksi viittomakielistä hiljaiseksi?

Sammutetaan valot.

Kolin koulun oppilaiden lempipelit

Kolin koulun oppilailta kysyttiin lempipelejä ja ne on nyt listattu suosituimmasta alkaen

Fortnite: 9 pistettä

Minecraft: 8 pistettä

Hayday: 5 pistettä

Gta V: 4 pistettä

Brawl Stars: 4 pistettä

Sling Kong: 3 pistettä

Muut pelit, jotka saivat alle 3 ääntä ovat mm. **Pro pilkki, Sakarin villapaitapeli ja Toca boca.**

Onni Sutinen, 9. lk



Miron tietovisat

MIKÄ JÄRVI ON KUVASSA? VALITSE VAIHTOEDOISTA JOTKA OVAT ALLA:

- A. KUOHATTIJÄRVI
- B. MUDDUSJÄRVI
- C. TOKRAJÄRVI



MIKÄ KALA ON KUVASSA? VALITSE VAIHTOEHDOSTA JOTKA OVAT ALLA

- A. LOHI
- B. TAIMEN
- C. SIIKA



Luokkaretki Polvijärvellä

Mänimme Huhmariin ja mänimme puattiin. Siinä oli Mersun kone, joka kehräsi kuin kissa. Mukana oli monta lasta, jotka olivat 5., 6., 7., 8. ja 9. luokkalaisia ja valitettavasti myös opettajia.

Söimme retkieväät koulun pihassa juuri ennen lähtöä. Saarella söimme makkaraa sekä herelmiä. Se oli retken kohokohta heti kauppareissun jälkeen. Osa lapsukaisista polskivat, ja toiset kalastivat.

Taksimatkalla saimme iloksemme kuulla erinomaisen kaunista tikkukaramellihuilunsoittoa. Saarella käyntimme jälkeen myös lapsot jouduimme vaeltamaan valtavan vuoren päälle, jossa sijaitsee tykki. Vuorella oli kauniita maisemia, joita kuului kuulemma katsella.

Mikko Sutinen ja Juho Leppänen, 8. lk



Mielipiteeni Huhmarista ja risteilystä Hanhiluotoon

Koko päivän oli hyvä keli mutta viideltä alkoi satamaan vettä. Saarella olo oli tosi mukavaa ja siellä oli kaunista. Sain laiturin alta kalaa pilkillä. 2 tunnin oleskelun jälkeen lähdettiin saaresta Huhmariin. Huhmarissa käytiin Huhmarisvaaran tykkiasemalla ja sieltä oli komeat näkymät Höytiäiselle. Tykki oli hieno. Retki oli mukava. 6/5.

Miro Kärkkäinen, 7. lk



5-9. luokkalaisten luokkaretki

Kolin koulun 5-9. luokkalaisten lähtivät luokkaretkelle koulun pihasta varhain tiistai-iltana 31.5.. Oppilaita varten oli varattu kaksi taksia, jotka lähtivät yhdeksältä liikkeelle. Ensimmäinen pysähdys tehtiin Polvijärven S-Marketin pihassa. Kolin koulun luokkaretkien tärkeä osa on käydä kaupassa.

Kauppareissun jälkeen taksit lähtivät kohti Huhmarin rantaa. Siellä oppilaita odotti laivan kapteeni Petri M/S Tuula –paatin kanssa. Lyhyen ohjeistuksen jälkeen paatti ajelehti kohti Hiekkasaarta. Matka kesti noin 20 minuuttia.

Saarella oppilaille kerrottiin, että koko saari on heidän käytössään. Hetken kuluttua yllättävän moni meni uimaan kylmään järveen. Vesi oli erittäin matalaa. Uinnan jälkeen kodalla odotti monipuolinen lounas; kanasalaattia, karjalanpiirakoita munavoilla, grillimakkaraa, hedelmiä ja jälkiruoaksi pieni karkkipussi.

Saarella oleskelun jälkeen paatti lähti takaisin Huhmarin rantaan. Siellä pelattiin frisbeegolfia ja käytiin katsomassa vanhaa sota-ajan kanuunaa. Aktiviteetteihin kului noin kaksi tuntia. Niiden jälkeen taksit lähtivät viemään oppilaita koteja kohti.

Luokkaretki oli siis rattoisa ja mukava.

Adel Snoun, 7. lk



Ajatuksia peruskoulun päättämisestä

Fiilis on vähän haikea, kun täytyy luopua pienestä kyläkoulusta ja tutuista ihmisistä. Mutta lähdän peruskoulusta hyvin mielin.

Kolin koulua on ollut kiva käydä. Täällä on myös mukavat opettajat. Tästä koulusta jää kyllä hyvät muistot, mitä muistella vanhana!

Katri Lehikoinen, 9. lk

Vernerin ja Antin TOP 3 –listat

TOP-3 Auto merkit

1. Mercedes pents
2. Volvo
3. BMW

TOP-3 Opettajat

1. Helena
2. Alpo
3. Anssi



TOP-3 päivää

1. Perjantai
2. Lauantai
3. Torstai

TOP-3 Pelit

1. Battlefront 2
2. Call of duty mw2
3. Fortnite

TOP-3 Ruuat

1. Surststömming Hapansilakat
2. Kasvis makkara
3. Mustekalaa grillattuna

Vernerin ja Antin TOP 3 –listat